Lợi, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ (nay là 72 Tầm Vu, phường Tân An,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Ông Trần Thanh Phú có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung là cháu Trần
Quý (nam), sinh ngày 22/11/2012 do bà Nguyễn Thị Phương Nguyệt trực tiếp nuôi
dưỡng, mỗi tháng 2.500.000 đồng (Hai triệu, năm trăm nghìn đồng). Tổng số tiền
là 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).

Thời gian cấp dưỡng từ tháng 10/2025 đến tháng 9/2026.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.